

## Věc

### Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se hospitalizace, doprovodu dětských pacientů při úvodu do anestézie a poskytnutí informovaných souhlasů, kterou Fakultní nemocnice v Motole obdržela dne 7. 12. 2020, Vám zasíláme v zákonem stanovené lhůtě odpovědi na Vaše otázky:

Ad 1) Ke standardní délce hospitalizace se nelze vyjádřit, dobu trvání určuje aktuální stav pacienta s přihlédnutím k výsledkům provedených vyšetření.

Ad 2) Průběh hospitalizace se odvíjí taktéž od aktuálního stavu pacienta a výsledků provedených vyšetření a lze konstatovat, že každý den je jiný.

Ad 3) Ve vnitřních řádech jednotlivých zdravotnických pracovišť je obsažena informace, že na operačních sálech není přítomnost zákonného zástupce v průběhu poskytování zdravotních služeb jeho dítěti umožněna.

Ad 4) informované souhlasy s celkovou anestézií a hospitalizací ve FN Motol jsou zveřejněny na adrese: <https://www.fnmotol.cz/prakticke-informace/informovane-souhlasy-obecne/>. Informovaný souhlas s vyšetřením magnetickou rezonancí přikládáme v příloze.